
strana 1 / 2MPI_PR_REZIDENCE-TRAFICK_CZ_230814

Provozní řád.
Garáž Rezidence Trafick
Bohdalecká 1576/23c
Praha 10100 - Michle
I. Základní ustanovení
1. V garážovém stání mohou parkovat pouze 

motorová vozidla nájemce garážového 
stání, která musí být nahlášena 
k evidenci u správce objektu nebo 
v rezervačním systému.

2. Splněním této podmínky má nájemce právo 
využívat společná zařízení. Přitom se řídí 
ustanoveními tohoto provozního řádu, 
jehož nedílnou součástí jsou i POKYNY 
PRO BEZPEČNÉ PARKOVÁNÍ, případně 
dalšími právními a technickými předpisy 
a instrukcemi recepce Rezidence Trafick 
nebo MR.PARKIT.

3. Vjezd a vstup do objektu je povolen pouze 
nájemci stání, případně osobě jím pověřené, 
a osobám v jeho doprovodu. Po dobu pobytu 
těchto osob v objektu garáží odpovídá 
nájemce stání za případné škody způsobené 
těmito osobami. V žádném případě nelze 
umožnit vjezd dalšímu motorovému vozidlu, 
pro které nebyla rezervace provedena.

4. Každý je povinen při užívání garáží a jejího 
servisního zařízení dodržovat všechna 
ustanovení tohoto provozního řádu, 
bezpečnostní, požární a hygienické předpisy, 
chránit společný majetek a odstranit či 
uhradit jím způsobená poškození v objektu.

5. V případě jakýchkoliv potíží s rezervací 
/ otevřením garáže kontaktujte 
zprostředkovatele - MR.PARKIT s.r.o. 
(tel: +420 277 277 978).

6. V případě jakýchkoliv technických potíží 
/ havárie kontaktujte recepci Rezidence 
Trafick 606 164 670 nebo zprostředkovatele 

- MR.PARKIT s.r.o. (tel: +420 277 277 978).

II. Obecné zásady používání garáží
1. Nájemce bere na vědomí, že se nejedná 

o tzv. hlídané garáže, tj. majitel parkovacího 
místa ani zprostředkovatel se nezavazují 
vozidlo nájemce střežit.

2. Majitel parkovacího místa / stejně 
jako zprostředkovatel nenese žádnou 
odpovědnost za škody způsobené osobám, 
zvířatům či na věcech nalézajících se 
bezdůvodně v prostoru garáže.

3. Majitel parkovacího místa / stejně jako 
zprostředkovatel není zodpovědný za škody 
způsobené v důsledku nahodilého jevu 
nebo vyšší moci (jako ozbrojená loupež, 
samovznícení zaparkovaného vozidla, vlivy 
počasí (sníh, náledí,...), války, teroristického 
útoku, sabotáže apod.).

4. Společnost MR.PARKIT ani majitel 
parkovacího místa nejsou odpovědní za 
škodu, která vznikne na vozidle nebo jiných 
movitých věcech parkujícího, ani za škodu 
způsobenou zraněním v areálu garáže.

5. Při zjištění vzniku škody na majetku svém 
nebo třetích osob je každý povinen oznámit 
tuto skutečnost bez zbytečného odkladu 
správci objektu nebo zprostředkovateli - 
MR.PARKIT s.r.o. (tel: +420 277 277 978).

6. Klienti MR.PARKIT využívají pro parkování 
primárně parkovacích stání v právé části 
garáže mimo systém PARKLIFT. V případě 
nutnosti zaparkovat na místě systému 
PARKLIFT musí klienti dodržovat pokyny 
PODMÍNEK PRO BEZPEČNÉ PARKOVÁNÍ.

7. V případě porušení níže uvedených 
PODMÍNEK PRO BEZPEČNÉ PARKOVÁNÍ, 
nese řidič odpovědnost za škodu 
způsobenou na svém vozidle a na 
parkovacím systému.

8. Parkující prohlašuje, že má uzavřeno 
pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla (povinné 

ručení), či jiné pojištění, které je co do 
podmínek a pojistného krytí povinnému 
ručení podobné.

9. V případě jakékoliv nestandardní 
situace, která neumožňuje postupovat 
dle níže uvedených POKYNŮ PRO 
BEZPEČNÉ PARKOVÁNÍ, musí uživatel 
kontaktovat recepci Rezidence Trafick 
nebo zprostředkovatele - MR.PARKIT 
s.r.o. (tel: +420 277 277 978) a dále pak 
postupovat dle jejích pokynů.

Návod na parkování na parkovacím 
systému Parklift 402

• Zařízení je určeno výhradně k parkování 
osobních vozidel! Kromě příjezdové strany 
není povolen žádný jiný přístup na plošinu!

• Při najíždění a vyjíždění z plošiny musí být 
tato v koncové horní nebo dolní pozici!

• Plošina je určena pouze pro parkování. S 
plošinou je zakázáno manipulovat.

• Ze statistického důvodu je povolen vjezd 
a výjezd vozidel na jednu plošinu po sobě, 
nikdy ne současně!

• Při vjezdu i výjezdu rozsviťte světla v garáži 
a na autě.

• Dbejte na ohraničení parkovacího stání!

POZOR na kolizi:

• při vjezdu a výjezdu mezi vozidlem 
a systémem.

• při pohybu plošiny mezi vozidlem a stavební 
částí.

• Na plošinu najíždějte popředu, pomalu 
a zvláště opatrně!

• Na hraně plošiny dávejte pozor na zakopnutí!

• Při vlhku, sněhu a námraze na plošině vzniká 
nebezpečí uklouznutí!

• Přeprava osob na plošině je zakázána!

• Vjezd a výjezd z plošiny je povolen bez 

spolucestujících ve vozidle!

• Nikdy nenechávejte klíček v zámku bez 
dozoru, aby nedošlo k použití nepovolanými 
osobami!

• Při parkování dávejte pozor na pobíhající 
děti a domácí zvířata!

Pozor!!! Nebezpečí úrazu!!!

• Jakékoli opravy a zásahy do parkovacího 
systému pouze oprávněné a řádně vyškolené 
osoby Správce objektu. Nájemce místa 
nesmí do parkovacího systému jakkoliv 
zasahovat.

Informace pro obsluhu

Vjezd na plošinu:

Před vjezdem na plošinu:

• dbejte na povolené rozměry a hmotnost.

• sníh a zbytky ledu pokud možno odstranit.

• nenajíždějte se sněhovými řetězy.

• pozor na střešní nosiče a nosiče lyží a kol.

• zajistěte víko kufru proti otevření.

• Zaparkujte tak, aby vzadu ani po stranách 
žádné části vozidla nepřesahovaly přes 
plošinu.

• Při prvním vjezdu, případně vjezdu jiného 
vozidla je potřeba nastavit parkovací klín, 
aby nedošlo k poškození vozidla-viz. dále.

Umístění klínu na horní plošinu:

• Parkovací klín umístěte před přední kolo

• Po zastavení na plošině zatáhněte ruční 
brzdu, zařaďte 1. stupeň (u automatické 
převodovky pozice P), vypněte motor 
a zavřete všechny dveře.



strana 2 / 2MPI_PR_REZIDENCE-TRAFICK_CZ_230814

Umístění klínu na spodní plošinu: 

• Parkovací klín umístěte před přední kolo

• Najíždějte na střed klínu, ale nepřejíždějte ho!

Výjezd z plošiny:

• Při výjezdu dbejte opatrnosti, pozor na 
pohybující se osoby.

Jaká vozidla je možné parkovat?

• max. délka vozidla 5000 mm

• max. šířka vozidla - bez vnějších 
zrcátek 1900 mm

• max. hmotnost vozidel 2000 kg

• max. zatížení jedním kolem 500 kg

UPOZORNĚNÍ:

• Při parkování vozidel, která překračují 
povolené rozměry, může dojít k poškození 
těchto vozidel. Při parkování vozidel 
s nízkopoloženým podvozkem, příp. předním 
spoilerem může dojít k jejich poškození.

Při poškození nebo poruše Vašeho 
parkovacího systému, nebo technických 

dotazech se bez váhání obraťte na 
naši společnost na telefonních číslech: 
+420 777 242 410 nebo +420 739 288 328

III. Další pokyny
1. V garáži není možné parkovat vozidla 

s pohonem LPG/CNG.

2. V garáži lze parkovat motorky pouze na 
místech bez parkliftu. V garáži nelze 
parkovat  vozidla s rozměry nad maximální 
povolené rozměry v: 2,0 d: 5,0, š: 1,9 (bez 
vnějších zrcátek.

3. V případě ztráty čipu k parkovacímu místu 
klienti MR.PARKIT uhradí Rezidenci Trafick 
hodnotu čipu ve výši 500 Kč.

IV. Závěrečná ustanovení
1. V provozním řádu jsou uvedena základní 

pravidla k nájmu a provozu garáží a POKYNY 
PRO BEZPEČNÉ PARKOVÁNÍ.

2. Rozšíření nebo doplnění tohoto provozního 
řádu může provést jednostranně majitel 
garážového stání.

3. Při porušení pravidel stanovených tímto 
provozním řádem nebo obecně závaznými 
právními předpisy může majitel dočasně 
odejmout nájemci oprávnění vstupu 
do objektu.

Účinnost tohoto provozního řádu nastává 
dnem 11.8.2023.

Požární poplachová směrnice
OBJEKT: polyfunkční dům Bohdalec

ÚČEL: Požární a poplachová směrnice 
vymezují povinnosti všech osob v případě 
vzniku požáru a sledují provedení rychlého 
a účinného zákroku v případě požáru, 
nehody, pohromy a jiného stavu nouze.

POVINNOST OHLÁSIT POŽÁR: Každý je 
povinen ohlásit neodkladné na určeném 
místě zjištěný požár nebo zabezpečit jeho 
ohlášení (dle zákona o Požární ochraně). 
Při požáru v objektu a přilehlých prostorách 
volejte tísňovou linku hasičského souboru 
na telefonní číslo: 150

V HLÁŠENÍ UVEĎTE: kdo volá, kde hoří - co 
hoří, počet ohrožených osob

POMOC PŘI ZDOLÁVÁNÍ POŽÁRU: Každý je 
povinen v souvislosti se zdoláváním požáru

a) provést nutná opatření pro záchranu 
ohrožených osob;

b) uhasit požár, jestliže je to možné nebo 
provést nutná opatření k zamezení jeho 
šíření;

c) ohlásit neodkladně zjištěný požár nebo 
zabezpečit jeho ohlášení;

d) poskytnout osobní pomoc jednotce 
požární ochrany na výzvu velitele zásahu.

ZPŮSOB VYHLAŠOVÁNÍ POŽÁRNÍHO 
POPLACHU: požární poplach je vyhlašován: 
voláním „HOŘÍ“

POVINNOSTI PO VYHLÁŠENÍ POŽÁRNÍHO 
POPLACHU:

 Povinnosti všech osob: Uposlechnout výzvy, 
urychleně opustit zasažené prostory, zajistit 
přístup k rozvodným zařízením elektrické 
energie a k uzávěru vody. Osoba pověřená 
řízením evakuace, zajistí informování všech 
osob v objektu a zahájí úkony vedoucí k 
evakuaci. Informujte velitele zasahující 
jednotky o rozsahu a počtech evakuovaných 
osob, o počtech ohrožených osob a místu 
jejich pobytu. Dále je k dispozici a podílí se 
na evakuaci.

PARKOVACÍ KLÍN

240-350 mm

PARKOVACÍ KLÍN

150-260 mm


